
 

 

UCHWAŁA NR XXV/252/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 35.861.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: 

1) dochody bieżące: 33.960.000,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 1.901.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 36.845.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.360.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) wydatki majątkowe 3.485.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 984.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

w wysokości 984.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 1.807.288,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 823.288,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 140.000,00 zł. Tworzy się rezerwę celową budżetu na 

zarządzanie kryzysowe w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 500.000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 219



4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń i wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 200.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

195.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

w wysokości 5.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017. Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zawiera załącznik nr 6. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 50.782,00 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.  

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 219



   Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr  XXV/252/16   
Rady Miejskiej  w Zawadzkiem        
z dnia 28 grudnia 2016 r.  
 

 
 

Planowane dochody  na 2017 rok 

w złotych 

Dział § Źródło dochodów 
Plan 2017 

      
1 2 3 4 

I.  Dochody bieżące :   

020 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 600,00 

630 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700 0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności  

500,00 

700 0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

80 600,00 

700 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

700 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

760 000,00 

700 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

700 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

750 0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

750 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

99 099,00 

750 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17,65 

751 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 219



752 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

754 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 998,00 

756 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 434 963,00 

756 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 780 250,00 

756 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 386 840,00 

756 0320 Wpływy z podatku rolnego 140 000,00 

756 0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

756 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 

756 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

11 500,00 

756 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 

756 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

756 0430 Wpływy z opłaty targowej 104 304,85 

756 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

200 000,00 

756 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

20 000,00 

756 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

756 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

756 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50 000,00 

758 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 515 976,00 

801 0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

111 087,00 

801 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

295 547,00 

801 0750 

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

801 0830 Wpływy z usług 199 900,00 

801 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

393 190,00 

852 0830 Wpływy z usług 107 000,00 

852 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 219



852 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 

852 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

436 000,00 

853 0830 Wpływy z usług 9 600,00 

855 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

855 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

855 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 177 000,00 

855 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 956 000,00 

855 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

23 776,50 

900 0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00 

900 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 350 000,00 

900 0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

921 0830 Wpływy z usług 10 000,00 

926 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 000,00 

926 0830 Wpływy z usług 23 000,00 

926 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

     Razem dochody bieżące 33 960 000,00 

II.  Dochody majątkowe :   

1.Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 100 000,00 

600 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

100 000,00 

855 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 219



2.Dochody ze sprzedaży majątku 800 000,00 

700 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

800 000,00 

3.Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 1 000,00 

700 0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

1 000,00 

     Razem dochody majątkowe 1 901 000,00 
Dochody ogółem 35 861 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 219



        
Załącznik nr 2  

do uchwały Nr  XXV/252/16                                                                        

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

z dnia 28 grudnia 2016 r.           

Wydatki bieżące budżetu gminy na  2017 r. 

   w złotych 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

zia
ł 

Nazwa 
Plan na 

2017  

w tym:   

W
y

d
a

tk
i je

d
n

o
ste

k
 b

u
d

że
to

w
y

c
h

 

 w tym na :             

W
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ia
 i sk

ła
d

k
i o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
za

n
e
 

P
o

zo
sta

łe w
y

d
a

tk
i n

a
 r

ea
liza

c
ję za

d
a

ń
 

sta
tu

to
w

y
c
h

 

D
o

ta
c
je

 n
a

 za
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce
 

Ś
w

ia
d

cz
e
n

ia
 n

a
 r

ze
c
z o

só
b

 fizy
cz

n
y
c
h

 

W
y

d
a

tk
i n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 fin

a
n

so
w

a
n

e z
e
 

śro
d

k
ó

w
 U

E
 

W
y

d
a

tk
i n

a
 o

b
słu

g
ę
 d

łu
g

u
 

R
e
z
e
r
w

y
 

W
y

p
ła

ty
  z

 ty
tu

łu
 p

o
r
ęc

z
e
ń

 i g
w

a
ra

n
c
ji 

u
d

z
ielo

n
y

c
h

  p
rz

e
z je

d
n

o
stk

ę
 sa

m
o

rz
ą

d
u

  

te
r
y

to
ria

ln
eg

o
 p

r
zy

p
a

d
a

ją
ce

 d
o

 sp
ła

ty
  w

 

d
a

n
y
m

 ro
k

u
 b

u
d

że
to

w
y

m
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01030 
Izby 

rolnicze 
3 000,00 3 000,00   3 000,00             

020 02001 
Gospodar-

ka leśna 
8 000,00 8 000,00   8 000,00             

600 60004 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

110 000,00 110 000,00   110 000,00             

600 60016 

Drogi 

publiczne 

gminne 

565 000,00 565 000,00   565 000,00             

630 63003 

Zadania         

w zakresie 

upowszech

niania 

turystyki 

284 287,00 284 287,00 138 607,00 145 480,00   200,00         

630 63095 
Pozostała 

działalność 
12 000,00 12 000,00   2 000,00 10 000,00           

700 70004 

Różne 

jednostki 

obsługi 

gospodarki 

mieszka-

niowej 

1 033 000,00 1 033 000,00   1 033 000,00             

700 70005 

Gospoda-

ka 

gruntami         

i nierucho-

mościami 

48 000,00 48 000,00   48 000,00             

710 71004 

Plany 

zagospodar

owania 

przestrzen-

nego 

72 000,00 72 000,00 5 000,00 67 000,00             

710 71035 Cmentarze 35 000,00 35 000,00   35 000,00             

750 75011 

Urzędy 

woje- 

wódzkie 

239 604,00 239 604,00 234 300,00 5 304,00             

750 75022 

Rady gmin 

(miast                 

i miast               

na prawach 

powiatu) 

68 040,00 68 040,00   11 000,00   57 040,00         

750 75023 

Urzędy 

gmin 

(miast              

i miast            

na prawach 

powiatu) 

2 890 245,00 2 890 245,00 2 275 165,00 607 080,00   8 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 219



750 75045 

Kwalifika-

cja 

wojskowa 

1 500,00 1 500,00   1 500,00             

750 75075 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialne

go 

181 720,00 181 720,00 5 720,00 176 000,00             

750 75095 
Pozostała 

działalność 
26 000,00 26 000,00   26 000,00             

751 75101 

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwo-

wej, 

kontroli         

i ochrony 

prawa  

2 451,00 2 451,00 1 317,00 1 134,00             

752 75212 

Pozostałe 

wydatki 

obronne 

800,00 800,00   800,00             

754 75405 

Komendy 

powiatowe 

Policji 

10 000,00 10 000,00   10 000,00             

754 75412 

Ochotnicze 

straże 

pożarne 

188 200,00 188 200,00 49 800,00 118 400,00   20 000,00         

754 75414 
Obrona 

cywilna 
4 998,00 4 998,00 4 498,00 500,00             

754 75421 

Zarządza-

nie 

kryzysowe 

16 700,00 16 700,00   16 700,00             

757 75702 

Obsługa 

papierów 

wartościo-

wych, 

kredytów              

i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytoria-

lnego 

130 000,00 130 000,00           13 000,00     

757 75704 

Rozliczenia           

z tytułu 

poręczeń               

i gwarancji 

udzielo-

nych przez 

Skarb 

Państwa 

lub 

jednostkę 

samorządu 

terytorial-

nego 

343 600,00 343 600,00               343 600,00 

758 75818 

Rezerwy 

ogólne             

i celowe 

240 000,00 240 000,00             240 000,00   

801 80101 

Szkoły 

podstawo-

we 

4 965 582,00 4 965 582,00 4 102 212,00 774 879,00   88 491,00         

801 80104 
Przedszko-

la 
4 133 641,00 4 133 641,00 3 233 445,00 870 534,00   29 662,00         

801 80110 Gimnazja 3 396 540,00 3 396 540,00 2 850 126,00 488 915,00   57 499,00         

801 80113 

Dowożenie 

uczniów       

do szkół 

77 000,00 77 000,00   77 000,00             

801 80146 

Dokształca

-nie                

i doskona-

lenie 

nauczycieli 

58 384,00 58 384,00   58 384,00             

801 80148 

Stołówki 

szkolne        

i przed-

szkolne 

495 475,00 495 475,00 271 565,00 222 910,00   1 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 219



801 80149 

Realizacja 

zadań 

wymagają-

cych 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki           

i metod 

pracy              

dla dzieci              

w 

przedszkol

ach, 

oddziałach 

przed-

szkolnych 

w szkołach 

podstawo-

wych               

i innych 

formach 

wychowa-

nia 

przedszkol

nego 

146 050,00 146 050,00 138 750,00 7 300,00             

801 80150 

Realizacja 

zadań 

wymagają-

cych 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki          

i metod 

pracy           

dla dzieci                 

i młodzieży           

w szkołach 

podstawo-

wych, 

gimnazjach

liceach 

ogólno-

kształ-

cących, 

liceach 

profilowa-

nych           

i szkołach 

zawodowy

ch           

oraz 

szkołach 

artysty-

cznych 

165 302,00 165 302,00 163 102,00     2 200,00         

801 80195 
Pozostała 

działalność 
400,00 400,00 400,00               

851 85153 
Zwalczanie 

narkomanii 
5 000,00 5 000,00   5 000,00             

851 85154 

Przeciw-

działanie 

alkoholi-

zmowi 

195 000,00 195 000,00 99 300,00 75 700,00 20 000,00           

851 85195 
Pozostała 

działalność 
160 670,00 160 670,00   670,00 160 000,00           

852 85205 

Zadania                

w zakresie 

przeciw-

działania  

przemocy 

w rodzinie 

1 300,00 1 300,00   1 300,00             

852 85213 

Składki                 

na 

ubezpiecze

-nie 

zdrowotne 

opłacane                

za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadcze-

nia               

z pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczeni

a rodzinne         

oraz          

za osoby 

uczestni-

czące         

w zajęciach            

w centrum 

integracji 

społecznej 

27 000,00 27 000,00   27 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 219



852 85214 

Zasiłki                  

i pomoc                  

w naturze      

oraz 

składki      

na 

ubezpiecze

-nia 

emerytalne           

i rentowe 

570 557,00 570 557,00   346 557,00   224 000,00         

852 85215 

Dodatki 

mieszkanio

we 

160 000,00 160 000,00       160 000,00         

852 85216 
Zasiłki 

stałe 
130 000,00 130 000,00       130 000,00         

852 85219 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

923 985,00 923 985,00 762 076,00 158 649,00   3 260,00         

852 85230 

Pomoc               

w zakresie 

dożywiania 

71 000,00 71 000,00       71 000,00         

852 85295 
Pozostała 

działalność 
28 200,00 28 200,00 1 500,00 2 400,00   24 300,00         

853 85395 
Pozostała 

działalność 
99 000,00 99 000,00 29 000,00 70 000,00             

854 85401 
Świetlice 

szkolne 
242 867,00 242 867,00 224 489,00 10 548,00   7 830,00         

854 85415 

Pomoc 

materialna            

dla 

uczniów                       

o chara-

kterze 

socjalnym 

75 000,00 75 000,00       75 000,00         

854 85416 

Pomoc 

materialna            

dla 

uczniów          

o chara-

kterze 

motywacyj

-nym 

28 000,00 28 000,00       28 000,00         

855 85501 

Świadcze-

nie 

wychowa-

wcze 

3 956 000,00 3 956 000,00 42 434,00 16 906,00   3 896 660,00         

855 85502 

Świadcze-

nia 

rodzinne, 

świadcze-

nie                 

z funduszu 

alimenta-

cyjnego                      

oraz 

składki        

na ubezpie-

czenia 

emerytalne              

i rentowe                 

z ubezpie-

czenia 

społeczne-

go 

2 231 755,00 2 231 755,00 167 160,00 39 595,00   2 025 000,00         

855 85504 
Wspieranie 

rodziny 
83 824,00 83 824,00 75 257,00 8 567,00             

855 85508 
Rodziny 

zastępcze 
43 956,00 43 956,00   43 956,00             

900 90002 

Gospodar-

ka 

odpadami 

1 340 000,00 1 340 000,00   1 340 000,00             

900 90003 

Oczyszcza-

nie miast         

i wsi 

100 000,00 100 000,00   100 000,00             

900 90004 

Utrzymanie 

zieleni         

w miastach 

i gminach 

172 000,00 172 000,00   172 000,00             

900 90015 

Oświetle-

nie ulic, 

placów              

i dróg 

537 000,00 537 000,00   537 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 219



900 90019 

Wpływy                

i wydatki 

związane                 

z groma-

dzeniem 

środków                 

z opłat           

i kar             

za korzy-

stanie ze 

środowiska 

117 000,00 117 000,00   117 000,00             

900 90095 
Pozostała 

działalność 
232 286,00 232 286,00 37 000,00 195 286,00             

921 92105 

Pozostałe 

zadania                

w zakresie 

kultury 

373 502,00 373 502,00 114 982,00 208 520,00 50 000,00           

921 92109 

Domy             

i ośrodki 

kultury, 

świetlice               

i kluby 

27 200,00 27 200,00   27 200,00             

921 92116 Biblioteki 230 000,00 230 000,00     230 000,00           

921 92120 

Ochrona 

zabytków          

i opieka           

nad 

zabytkami 

59 750,00 59 750,00 6 000,00 23 750,00 30 000,00           

926 92601 
Obiekty 

sportowe 
953 629,00 953 629,00 509 279,00 443 150,00   1 200,00         

926 92605 

Zadania                 

w zakresie 

kultury 

fizycznej  

232 000,00 232 000,00   8 000,00 220 000,00 4 000,00         

Razem wydatki bieżące 33 360 000,00 33 360 000,00 15 542 484,00 9 469 574,00 720 000,00 6 914 342,00 0,00 130 000,00 240 000,00 343 600,00 

            

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 219



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/252/16  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

z dnia 28 grudnia 2016 r.  

 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2017 r. 
w złotych 

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł 

Nazwa 

zadania 
Plan na 2017  

w tym: 

in
w

esty
cje i za

k
u

p
y

 

in
w

esty
cy

jn
e 

 z tego : 

za
k

u
p

 i o
b

jęcie a
k

cji i 

u
d

zia
łó

w
 

w
n

iesien
ie w

k
ła

d
ó

w
                 

d
o

 sp
ó

łek
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o
 

dochody 

własne 

k
red

y
ty, p

o
ży

czk
i, 

o
b

lig
a

cje 

śro
d

k
i p

o
ch

o
d

zą
ce z 

in
n

y
ch

 źró
d

eł 

w
y

d
a

tk
i n

a
 p

ro
g
r
a
m

y
 

fin
a

n
so

w
a

n
e z

e śro
d

k
ó

w
 U

E
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60016 

Przebudowa 

drogi gminnej 

nr 105607 O 

ulicy 

Dworcowej               

w Zawadzkiem 

z wydzieleniem 

zatok 

autobusowych              

i miejsc 

postojowych           

na potrzeby 

utworzenia 

centrum 

przesiadkowe-

go 

25 000,00 25 000,00 25 000,00           

600 60016 

Przebudowa 

drogi 

dojazdowej             

do gruntów 

rolnych                  

w Żędowicach 

270 000,00 270 000,00 170 000,00   100 000,00       

600 60016 

Przebudowa 

drogi gminnej 

nr 105646 O               

ul. Słoneczna  

w Żędowicach 

175 000,00 175 000,00 175 000,00           

600 60016 

Przebudowa 

drogi gminnej 

nr 105666 O  

ul.Torowa               

w Kielczy  

400 000,00 400 000,00 400 000,00           

600 60016 

Przebudowa 

drogi gminnej 

nr 105621 O                     

ul. Ligonia                

w Zawadzkiem 

400 000,00 400 000,00 400 000,00           

600 60016 

Przebudowa 

drogi gminnej 

nr 105619 O                                                     

ul.Paderewskie

-go                  

w Zawadzkiem 

400 000,00 400 000,00 400 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 219



600 60016 

Opracowanie 

wielobranżowe

go projektu 

budowlanego 

przebudowy 

sieci dróg 

gminnych:           

ul.  1 Maja,        

ul. Kani,              

ul.Sienkiewi-

cza, 

ul.Świercze-

wskiego,            

ul. Moniuszki,                              

ul.Mickiewicza

ul. Szaflika,                                   

ul.Szymano-

wskiego          

w Zawadzkiem 

50 000,00 50 000,00 50 000,00           

630 63095 
Plac zabaw      

w Kielczy 
50 000,00 50 000,00 50 000,00           

710 71035 

Budowa 

cmentarza 

komunalnego 

w Zawadzkiem 

- dokumentacja 

80 000,00 80 000,00 80 000,00           

750 75023 

Modernizacja 

infrastruktury 

informatycznej              

UM wraz            

z zakupem 

oprogramowa-

nia 

75 000,00 75 000,00 75 000,00           

754 75405 

Wpłata            

na 

dofinansowa-

nie  zakupu 

pojazdu 

służbowego   

dla Komendy 

Powiatowej 

Policji 

10 000,00 10 000,00 10 000,00           

855 85505 

Przebudowa 

budynku 

administra-

cyjno-

biurowego                                 

i zmiana 

sposobu 

użytkowania  

na żłobek 

1 300 000,00 1 300 000,00 300 000,00   1 000 000,00       

900 90019 

Dotacje celowe  

na 

dofinansowa-

nie inwestycji 

służących 

ochronie 

środowiska 

50 000,00 50 000,00 50 000,00           

926 92601 

Termomoderni

zacja Hali 

Sportowej                        

w Zawadzkiem 

- zwiększenie 

efektywności 

energetycznej 

200 000,00 200 000,00 200 000,00           

wydatki majątkowe 3 485 000,00 3 485 000,00 2 385 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 wydatki bieżące 33 360 000,00        

Ogółem wydatki  36 845 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 219



w złotych

1 2 3 4

1 807 288,20

1.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 1 807 288,20

823 288,20

1.
Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek                  

i kredytów
§ 992 823 288,20

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXV/252/16 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 219



w złotych

1 2 3 4 5
750 75011 2010 99 099,00

750 75011 99 099,00

4010 73 170,00

4040 5 061,00

4110 13 450,00

4120 1 918,00

4300 5 500,00

751 75101 2010 2 451,00

751 75101 2 451,00

4010 1 100,00

4110 190,00

4120 27,00

4210 200,00

4260 844,00

4300 40,00

4360 50,00

752 75212 2010 800,00

752 75212 800,00

4300 800,00

754 75414 2010 4 998,00

754 75414 4 998,00

4010 3 760,00

4110 646,00

4120 92,00

4300 500,00

852 85213 2010 9 000,00

852 85213 9 000,00

4130 9 000,00

855 85501 2060 3 956 000,00

855 85501 3 956 000,00

3110 3 896 660,00

4010 32 391,00

4040 3 000,00

4110 6 177,00

4120 866,00

4210 9 000,00

4260 2 500,00

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXV/252/16 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 219



4270 1 000,00

4300 1 112,00

4360 1 200,00

4410 200,00

4440 1 094,00

4700 800,00

855 85502 2060 2 177 000,00

855 85502 2 177 000,00

3110 2 025 000,00

4010 32 391,00

4040 3 000,00

4110 90 177,00

4120 866,00

4210 4 772,00

4260 12 000,00

4270 1 500,00

4300 1 000,00

4360 1 200,00

4410 200,00

4440 1 094,00

4610 3 000,00

4700 800,00

6 249 348,00 6 249 348,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 219



Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2017r.

w złotych

podmiotowej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 10 000,00

3. 851 85154 2360

organizacja wypoczynku                  

dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy

20 000,00

4. 851 85195 2830

wspieranie usług w zakresie 

udzielania świadczeń 

zdrowotnych przez pielęgniarki 

środowiskowe połączone                           

z rehabilitacją leczniczą 

pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

5. 900 90019 6230

dotacje celowe                                         

na dofinansowanie inwestycji 

służących ochronie środowiska

50 000,00

6. 921 92105 2360
organizacja imprez kulturalnych 

przez organizacje pozarządowe
30 000,00

7. 921 92105 2360
działalność na rzecz osób             

w wieku emerytalnym
20 000,00

8. 921 92120 2720

dotacje celowe z budżetu                  

na finansowanie prac 

remontowych                                 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

9. 926 92605 2360

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu dzieci                                                

i młodzieży 

174 000,00

10. 926 92605 2360

wspieranie finansowe rozwoju 

sportu na terenie gminy 

Zawadzkie

46 000,00

540 000,00Ogółem

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXV/252/16 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

1.    Dotacje  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

L
p

.

Dział

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 219



w złotych

podmiotowej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92116 2480 Biblioteka 230 000,00

230 000,00 0,00Ogółem

2.    Dotacje  dla jednostek   sektora finansów publicznych 

L
p

.

Dział

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 219



Sołectwo 

Kielcza
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Kwota

900 90004 4210 5 000,00

90095 4170 7 000,00

4300 4 391,00

921 92105 4300 9 000,00

Ogółem 25 391,00

Sołectwo 

Żędowice

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Kwota

900 90004 4210 7 000,00

90095 4110 350,00

4120 150,00

4170 4 500,00

4210 8 391,00

921 92105 4300 5 000,00

Ogółem 25 391,00

Załącznik nr 7

do uchwały Nr XXV/252/16 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2017.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 219


		2017-01-16T13:11:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




